关于举办
“
⒛ 16年 MPA文体教学与领导力提升

”

研讨会的通知

全国各 M PA培养院校 :

为进一步拓宽 MPA教学方式,增进师生友谊,增强 MPA研究生的

院校归属感,加强院校交流,进一步提高 MPA教育质量。全国公共管

理专业学位研究生教育指导委员会和教育部学位与研究生教育发展

中心将联合举办
“⒛16年 MPA文体教学与领导力提升

”
研讨会,请

各单位广泛动员相关专家学者参与研讨。具体事宜通知如下 :

一、主办单位

全国公共管理专业学位研究生教育指导委员会

二、承办单位

中国社会科学院研究生院

三、参会人员

各培养单位的MPA中心负责人、教学管理人员、授课教师、MPA学生,以上

人员均可参加。

四、研讨主题∶

1、 文体教学在 MPA教学中的意义

2、 如何通过体育活动提升学生的领导力

各参会院校可以根据研讨主题提前形成论文或报告,于 11月 15日 前发

至会议邮箱。

五、会议安排

时 间 :⒛ 16年 12月 3日 10:3O— 12:00

地点:北京市房山区长于大街 11号中国社会科学院研究生院

六、报名方式

请各校将参会人员信息填入 《报名表》 (附件 3),并发送至会议邮箱。

参加会议的人员报名截止时间为 11月 7日 (星期一)17∶ 00前。

七、联系方式

中国社会科学院研究生院联系人 :

白 B筝孑争: 13520茌 977茌 7, 010-64720837;

白  刭咯: 18811075093, 010-6茌 726692;

办公地址 :北京市朝阳区望京中环南路甲 1号中国社会科学院研究生院 MPA

教育中心 222室

会 议 邮 箱 :mpacⅡ s201GO163。 com。

全国公共管理专 导委员会秘书处